nafierio ipfos concedimus , & confirmamus una cum

omnia intus havendum ad havendum , & poffiden-

dum ipfos hamado , (¡rfemper parsfuperius didi mo

naflerii , & ejufque Abbattbus, & reeloribus , &

faciendum exinde omnia , qua eorum flacuerit , ita

at amodo , & nullo At veniente tempore , neque a not

nequa a nullit ex nofiris comitibus , caflaldeis , judi-

cibus , velfculdahis aut л quibufcumque ferfon* ho

minis aliquando part prtditti monaflerii, aut ejut

rectoribus de omniafupradiila haveant quäletunique

molefiiam , aut contrarietatem , vel inquietudine

per nullum modum in perpetuum , fet perfetuis tem

perAut part fuperius ditli S. monaflerii, & ejufque

sjbfattbus , ф rectonbtt omniafupradtäafirmiter ,

& feenriter havere , & pofftdcre valoaift , in nuit»

ibidem exinde in aliquo contraria ingcrente . Ut au-

tern htc uoflra conceffio vertus obfervetur, manu

propriafieripfimut , & ex anulo mfiro fubter juffimat

figillari .

Signum Dñi Landolfi excelltntiffimi Principis .

Adelchifi fenbt ex juffione fuprafcripta pot ellat is

feripfi . Data décimo feptimo Кalendas J un. anno

tertio décimo , principatus dñi Landolfigloriofiprin

cipis indictione nona . A.lum in ci vitóte Capuana

Crc. Adcft figillum ccreum .

Hoc privilegio Landolfus confirmatis omnibus

cœnobio Caifincnfi a parente fuo omnibufquea

principibus , vel quibuslibet Chrifti Fidelibus con

cerné, ipfc quoque omnia ad proprium fife uni

quomodolibet pernnentia clargitur . Adeouc Mo

nacal iis de rebus pro libito portent difponcre , ne-

que ipfe princeps aut aliquis ci fubditus magiftra-

tus , vel judex ullam molcftiam , aut inquietitu-

dinem irrogare deiuceps porter . Laudulphus hu-

juke nominis quartus ñlius fuit Paldolfi , quo cum

ab anno^¿8. imperare cçpit, íbl us vero ab anno

5)8i.adf)8z.quoinito, cum Saracenis bello occi-

fus eft , ut allem Camillus Peregrinius in cit.

ftemmate . Leo tarnen Ofticnfis narrât Landolfum

interemptum anno 983. eo praelio ab Otthone II.

contra Saraccnos , Gra:coique commiflo, cujus

iententiam , atque Gerardi ejus a:vi feriptoris in vi

ta S. Udalrici Auguíbe epifcopi iêquitur ßaronius,

MabilJonius faxulo V. pag. 460. & Michael Mona-

chus in fanftuario Capuauo pag. 6 1 8. Qua: Leonis

Ofticnfis narratio ex laudando mox privilegio vc-

rilfima ertc comperitur , quod anno quartodeci-

moejus principatus menfe Novcmbri conceflum

eft. Quare non potuit Landolfus eoin pracliode-

fidcrari , quodmeníé Julio anni ¡)Si. eft commif-

fum ex feripcorum aiïercionç , quos Peregrinius ,